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Hør, alle som tørster, kom hit og få vann!Hør, alle som tørster, kom hit og få vann!Hør, alle som tørster, kom hit og få vann!Hør, alle som tørster, kom hit og få vann!    Kom, dere som ikke har penger.Kom, dere som ikke har penger.Kom, dere som ikke har penger.Kom, dere som ikke har penger.    Kjøp korn, så dere kan spise,Kjøp korn, så dere kan spise,Kjøp korn, så dere kan spise,Kjøp korn, så dere kan spise,    
ja, kom og kjøp uten penger,uten betaling vin og melk!ja, kom og kjøp uten penger,uten betaling vin og melk!ja, kom og kjøp uten penger,uten betaling vin og melk!ja, kom og kjøp uten penger,uten betaling vin og melk!         (Jesaja 55:1) 
 
Kjære venner av Ebeneser! 
 I dag tidlig, den 13. september, leste Johnny 
og jeg dagens andakt fra heftet “ Daily Light”, og 
versene handlet om vann og tørste. 
Jeg følte at Gud ledet meg til å dele  bibelverset som 
er nevnt ovenfor. I en hebraisk bibelkommentar til 
Jesaja-boken, leste jeg at vann er et symbol på 
forsoningen Gud tilbyr oss. Hvor fint det er å bli 
minnet på om at vår frelse ikke kan kjøpes mot 
betaling. Den aller høyeste prisen, Jesu blod, ble 
betalt for vår forsoning! Kommentaren fortsatte med 
at melk og vin symboliserer overflod,og jeg ble 
minnet om Jesu ord da Han snakket om seg selv 
som den gode hyrde.” Jeg er kommet for at dere 
skal ha liv og overflod."  (Joh. 10:10) 
 Hvor velsignet vi er! Ikke bare har vi evig 
frelse, men også tilbud om overflod i vår vandring 
med Han. Når jeg tenker på overflod, tenker jeg på 
gleden i Herren som er vår styrke og på 
takknemlighet for alt vi har. Sist, men ikke minst, 
håp for fremtiden og tillit til at Han vil sørge for oss  
og velsigne oss i  en fremtid som er ukjent for oss, 
men ikke for Han! 
 Mens jeg sitter og skriver dette,  ringer min 
mor og forteller at oppe på Karmel fjellet regnet det 
kraftig i et helt kvarter i natt. Hvor flott det første 
regnet er for en tørr og tørst jord! En velsignet 
påminnelse om at vi er i Hans hender og at vi kan 
holde fast ved hans løfter for oss for neste år. Han 
har ikke glemt vårt land og vårt folk! 
 
 Nå vil jeg dele med dere litt om det som har 
foregått på Hjemmet de siste månedene. 

    
Beboerne:Beboerne:Beboerne:Beboerne:    

 
 
 

• Det var 
et musikalsk 
høydepunkt å 
få besøk av 
et russisk 
(immigrant) 

kor fra Seattle, USA, i juli. ”Oasis Chorus” hadde  

 
 
en serie konserter her i Haifa, og en av dem ble 
holdt her på Ebeneserhjemmet. 

 

• Den årlige heldagsturen for beboerne ble i fjor   
utsatt på grunn av økonomiske problemer. Endelig, i 
april, kom dagen for den planlagte turen, og vi dro 
til en Orkide park i nærheten av Natanya. Turen ble 
til stor glede for beboerne. 

• Noen av beboerne har dårlig helse på grunn av 
høy alder og kroniske sykdommer. 

• Vi ber særlig om forbønn denne vinteren i 
sammenheng med den overhengede faren for  
svineinfluensa. Vi har fått instrukser fra 

Helsedepartementet når det gjelder hygiene og 
forebygging, men på et sykehjem er potensialet for 
smitte høy, både for beboerne og for de ansatte. 

• Vi ber dere  huske på beboerne våre i bønn; be 
særlig om at de må kjenne Herrens glede på tross av 
sykdom og smerte. 
    
Sommeren:Sommeren:Sommeren:Sommeren:    
   Vi takker Gud for en rolig sommer, svært 
varmt var det, men uten større hendelser på 
Hjemmet. Johnny og jeg hadde et par uker  med 
hardt tiltrengt ferie sammen med barna.  
 Når det er skolefri er jeg generelt mindre 
involvert i aktivitetene med beboerne fordi jeg 

 



 
trenger å være sammen med barna og også med 
utenlandske gjester som besøkte oss i sommer. 
    
Ansatte:Ansatte:Ansatte:Ansatte:    
  Vi takker Herren for at alle ansatte kunne 
ta ut den ferien de ville i løpet av sommeren, og at 
arbeidsmengden ble fordelt på en god måte. 

• En av våre hjelpepleiere fødte en jente. 

• Tre av våre ”veteraner” i staben  har nådd 
pensjonsalderen, men vil fortsette å jobbe deltid. 

• Pirkko (Pnina) Said venter barn i høst og går ut 
i fødselspermisjon. Hun vil bli sårt savnet. 
 

VoloVoloVoloVolontører:ntører:ntører:ntører:    
• I juli tok vi avskjed med Viola fra Tyskland, og 

i august igjen med Ines, også fra Tyskland, og med 
Jenny og Leo fra Belgia. Takk, kjære venner, for 
deres kjærlighet, for tiden dere gav oss og for den 
gode innsatsen i jobben. 

• Pirjo fra Finland og Marianne fra Tyskland, 
som begge har vært volontører her før, kom tilbake 
hit i vår/sommer, og vi er veldig glade for å ha dem 
hos oss. 

• Vi ser fram til å motta tre nye unge volontør-
jenter fra Tyskland i oktober/ november. 

• For øyeblikket er vi litt underbemannet, før de 
nye volontørene ankommer til høsten. Hjertelig takk 
til de som deler byrden, og gjør det mulig for 
Ebeneser å fungere likevel. 
 
Gjester:Gjester:Gjester:Gjester:    
• Vi har hatt en god del grupper og 

enkeltpersoner fra forskjellige land på besøk i løpet 
av våren og sommeren. Disse besøkene er alltid 
velkomne og beboerne nyter oppmerksomheten og 
vitnesbyrdene fra gjestene, og ikke minst setter de 
pris på at grupper underholder med sang.  

• Vi gledet oss over  å ha muligheten til å leie ut 
noen av våre ledige rom og leiligheter til turister. En  
stund føltes det som om vi drev  hotell, men vi er 
glade vi kunne bruke de ledige rommene på en  
effektiv måte og samtidig gi et tilbud for turister 
som trengte et sted å overnatte. 
 
Lisens og kriseforberedelser:Lisens og kriseforberedelser:Lisens og kriseforberedelser:Lisens og kriseforberedelser:    
• For å  få fornyet lisensen for driften av 

hjemmet, er et av kravene til Helse- og 
Sosialdepartementet  at vi planlegger byggingen av 
tilfluktsrom i hver etasje. 
Som dere vet er Ebeneserhjemmet over 30 år 

gammelt, så løsningen på dette kravet er å bygge et 
”tårn” på fire etasjer av forsterket betong ved siden 
av den gamle bygningen, med utganger  fra hver 
etasje. 
 

Dette vil gi oss nok plass for alle beboerne og 
personalet ved en eventuell krig. Det vil også 
redusere tiden det tar å gå inn i tilfluktsrommet. I 
Haifa er kravet at en skal kunne nå tilfluktsrommet 
på ett minutt etter at flyalarmen går – i virkeligheten 
tok det 6 minutter å få alle beboerne ned til 
tilfluktsrommet i kjelleren. 
En ingeniør arbeider med dette og planene er 

nesten klare. Vi søker om støtte til dette prosjektet 
fra staten, men likevel må vi samle inn rundt 
280,000 Euro. 
 
 

• Forrige uke mottok vi endelig den nye 
generatoren. Hele prosessen fra planlegging og til 

innstallering var 
temmelig lang og 
dyr, men vi takker 
Herren for 
øremerkede gaver 
som hjalp oss å 
dekke mer enn 
halve kostnaden. 
Vi merket den 
reelle 
nødvendigheten av 
en generator 2 
timer før den ble 
installert; da vi 

plutselig hadde (enda ) et strømbrudd..... 
 

ØkonomienØkonomienØkonomienØkonomien::::    
• I motsetning til denne tiden i fjor, føler vi oss i 

år mer avslappet når det gjelder den økonomiske 
situasjonen. Ikke det at vi har reserver, men 
forskjellige privatpersoner, menigheter og 
organisasjoner (lokalt og fra utlandet) svarte på vårt  
nødrop i fjor, og det har hjulpet oss å holde hodet 
over vannet. Vi takker Herren og alle som har støttet 
oss! Den økonomiske situasjonen i verden er 
generelt også bedre,- vi får nå høyere kurs for 
utenlandsk valuta. I år vil vi feire Rosh Hashanah 
(jødisk nyttår) med glede og takksigelse. 

• Den 25.oktober skal vi ha et spesielt 
komitemøte for det internasjonale styret (IB) for å 
forberede budsjettet for 2010. Be om visdom! 
Avgjørelser som tas nå vil påvirke hjemmets 
funksjon i framtiden. 
 
Med takk til Herren for hver og en av dere som Med takk til Herren for hver og en av dere som Med takk til Herren for hver og en av dere som Med takk til Herren for hver og en av dere som 
trtrtrtrofast støtter Ebeneserhjemmet i bønn og med ofast støtter Ebeneserhjemmet i bønn og med ofast støtter Ebeneserhjemmet i bønn og med ofast støtter Ebeneserhjemmet i bønn og med 
midler.midler.midler.midler.    
Shoshana (Shoshana (Shoshana (Shoshana (på vegne av stab og beboere).på vegne av stab og beboere).på vegne av stab og beboere).på vegne av stab og beboere).    
            

           

 


